Naslovi elektronske poste utiteljev OS Menge$ 2

- Elektronska posta uciteljev je namenjena sodelovanju z u¢enci in njihovimi starsi le za
potrebe izobrazevanja od doma.

- Ucitelji bodo na elektronsko posto odgovarjali praviloma od 8.00 do 14.30.

- Pri komuniciranju ne pozabite dopisati podatke uéenca (ime, priimek, razred), da bodo
ucitelji vedli, kdo jim posilja posto.

Ime Priimek Mail

Banko Natasa natasa.banko@osmenges.si
Bekri¢ Ana anica.bekric@osmenges.si
Benedicic Eva benedicic.eva@guest.arnes.si
Berdajs Petra pberdajs@gmail.com

Bozic Saso saso.bozic@guest.arnes.si
Burkeljca Milan milan.burkeljca@guest.arnes.si
Cevec Drolc Tatjana tatjana.cevec-drolc@osmenges.si
Flajnik Spela spela.flajnik@guest.arnes.si
Globokar Tevz globokar.tevz@guest.arnes.si
Hocevar Plesko Majda majda.hocevar-plesko@osmenges.si
Hrovat Simona simona.hrovat@guest.arnes.si
Javh Nada nada.javh@gmail.com

Jeraj Janja jeraj.janja@gmail.com

Jontes Mojca mojca.jontes@osmenges.si
Kerzic¢ Maja mkerzic.os@gmail.com

Klemen Blatnik Nina nina.klemenblatnik@gmail.com
Knezevic Tatjana tatiknez@gmail.com

Kogovsek Anja anja.kogovsek@osmenges.si
Kostomaj Ales ales.kostomaj@guest.arnes.si
Kozarski Tanja tanja.kozarski@osmenges.si
Kroselj Katja katja.kroselj@gmail.com

Kruljec Darja darja.kruljec@osmenges.si

Lasic Mateja mateja.lasic23@gmail.com
Matkovic Klemen klemen.matkovic@gmail.com
Mezgec Kristan Maja maja.mezgec-kristan@osmenges.si
Mihajloska Urska uciteljicaurska@gmail.com

Moravec Petra petra.moravec@osmenges.si



Opeka
Orazem
Osolin
Osredkar
Osredkar
Osredkar
Otonicar
Podborsek
Pogacnik
Rancigaj
Remskar
Repansek
Repnik
Ropotar
Rozman
Skerlovnik
Sokli¢
Srsen
Starbek
Segel
Smitek
Sorn Povsnar
Sporn
Tuéman
Urh
Ursnik
Vogrinc

Zof

Nika
Ajda
Urska
Sabina
Mateja
Miha
Milena
Marija
Simon
Damjana
Judita
Vida
Helena
Anja
Lidija
Ljubica
Vesna
Tomazi
Maja
Petra
Kristina
Spela
Martina
Teja
Simona
Kaja
Viktorija
Alesa

Anja

nikolaja_music@t-2.net
ajda.opeka@osmenges.si
urska.orazem@gmail.com
sabina.osmenges@gmail.com
mateja.osredkar@osmenges.si
miha.osredkar@osmenges.si
milena.osredkar@osmenges.si
marija.otonicar5@gmail.com
simon.podborsek@osmenges.si
damjana.osmenges@gmail.com
judita.rancigaj@gmail.com
vida.remskar@osmenges.si
helena.osmenges@gmail.com
anja.repnik@osmenges.si
lidija.ropotar@osmenges.si
ljubica.rozman@osmenges.si
vesna.skerlovnik-horvat@osmenges.si
tosemjaz.tomaz@gmail.com
uciteljica.maja.menges@gmail.com
petra.starbek@gmail.com
kristisluzba@gmail.com
spela.matrac@gmail.com
msornpovsnar@gmail.com
doroteja.sporn@osmenges.si
simona.tucman@osmenges.si
lum.osmenges@gmail.com
viktorija.ursnik@osmenges.si
alesa.vogrinc@gmail.com

anja.zof@osmenges.si




